

Aabenbar ApS

Åboulevarden 46, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 47 94 84

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Jonas Højbjerg Sckerl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabenbar ApS Åboulevarden 46, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 47 94 84
	Stiftet: 2. februar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Njal Elsborg Hansen, direktør Jonas Højbjerg Sckerl, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Njal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.090 t.kr. mod 2.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.089.776	2.275.840
1 Personaleomkostninger	-2.112.276	-2.091.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.951	-158.584
Driftsresultat	-160.451	26.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.619	1.986
Andre finansielle indtægter	10.826	1.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-678	-502
Resultat før skat	-146.684	29.593
Skat af årets resultat	32.495	-6.101
Årets resultat	-114.189	23.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.492
Disponeret fra overført resultat	-114.189	0
Disponeret i alt	-114.189	23.492

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.939	147.102
4	Indretning af lejede lokaler	<u>123.135</u>	<u>185.577</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.074</u>	<u>332.679</u>
5	Deposita	<u>308.389</u>	<u>308.389</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.389</u>	<u>308.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>511.463</u>	<u>641.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.582	338
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.951	70.748
	Udsudte skatteaktiver	32.949	454
	Andre tilgodehavender	86.780	63.904
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>103.054</u>	<u>55.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>355.316</u>	<u>190.548</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.170</u>	<u>167.568</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>436.486</u>	<u>388.116</u>
	Aktiver i alt	<u>947.949</u>	<u>1.029.184</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	128.000	128.000
7	Overført resultat	<u>500.332</u>	<u>614.521</u>
	Egenkapital i alt	<u>628.332</u>	<u>742.521</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.048	65.434
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.416
	Anden gæld	<u>233.569</u>	<u>211.813</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.617</u>	<u>286.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>319.617</u>	<u>286.663</u>
	Passiver i alt	<u>947.949</u>	<u>1.029.184</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.947.190	1.894.358
Pensioner	79.526	79.133
Andre omkostninger til social sikring	19.775	17.660
Personalemkostninger i øvrigt	65.785	99.994
	2.112.276	2.091.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	678	502
	678	502
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	952.040	952.040
Kostpris 31. december 2017	952.040	952.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-804.938	-725.307
Årets afskrivninger	-67.163	-79.631
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-872.101	-804.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	79.939	147.102
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	885.563	838.598
Tilgang i årets løb	8.346	46.965
Kostpris 31. december 2017	893.909	885.563
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-699.986	-621.033
Årets afskrivninger	-70.788	-78.953
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-770.774	-699.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	123.135	185.577

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	308.389	308.389
Kostpris 31. december 2017	308.389	308.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	308.389	308.389
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	128.000	128.000
	128.000	128.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	614.521	591.029
Årets overførte overskud eller underskud	-114.189	23.492
	500.332	614.521

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Njal Holding ApS, CVR-nr. 28334524 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
